РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2019 года                                                                                                                         № 22

Черемхово

	О выходе Черемховского районного муниципального образования
из некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»

Рассмотрев вопрос о выходе Черемховского районного муниципального образования из некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» из-за нецелесообразности дальнейшего участия в ней и дефицита бюджета, руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

[bookmark: sub_91]РЕШИЛА:

[bookmark: sub_92][bookmark: _GoBack]1. Черемховскому районному муниципальному образованию выйти из состава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» с 01 января 2020 года.
2. Направить копию настоящего решения в Совет некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
	3. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова
image1.png